
Zarządzenie 35/2023 

Wójta Gminy Solec – Zdrój 

z dnia  05.04.2023r 

 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zamiany 

 

Na podstawie art.  35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz.U. z 2023 poz. 344 ze zm.) 

 

 

Zarządzam: 

 

 

§ 1 

Z zasobu nieruchomości gminy Solec – Zdrój przeznaczam do zamiany następujące nieruchomości: 

-dz. nr 346 o pow. 0,2700 ha położoną w obrębie  Solec-Zdrój gmina Solec-Zdrój   

Nieruchomość stanowi własność Gminy Solec – Zdrój i zostanie przeznaczona do zbycia w formie 

bezprzetargowej w formie zamiany. 

Wykaz nieruchomości stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Solcu – Zdroju, oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

 

§ 3 

Informacja o wywieszeniu wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 

prasie lokalnej, w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie go na tablicy ogłoszeniowej w 

siedzibie Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej urzędu.  

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 


